
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº046 –Data 21/03/2017

Esta é a Edição Nº046 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO 

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – torna público o
extrato do CONTRATO Nº 21/2017- PROCESSO LICITATÓRIO:
025/2017, DISPENSA N° 008/2017. OBJETO: AQUISIÇÃO EVENTUAL
E FUTURA DE GÊNEROS ALIMENTICIOS, TAIS COMO PÃES PARA
MERENDA ESCOLAR. CONTRATADO: SUPERMERCADO PIC LTDA,
CNPJ sob o nº 25.978.313/0002-20. Vigência: até 31/12/2017.
Valor Total: R$ 24.800,00. Dotação orçamentária: Ficha 409, 420 e
428. São Sebastião do Oeste, 21 de março de 2017. Belarmino
Luciano Leite – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO N° 007/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

EXTRATO DE CONTRATO 

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – torna
público o extrato do CONTRATO Nº 22/2017- PROCESSO
LICITATÓRIO: 024/2017, CONVITE N° 005/2017. OBJETO:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADA DE
INFORMÁTICAL.CONTRATADO: MIGTEC INFORMÁTICA E
MANUTENÇÃO EM COMPUTADORES LTDA , CNPJ sob o
nº 14.750.272/0001-13. Vigência: até 31/12/2017. Valor
Total: R$ 33.384,00. Dotação orçamentária: Ficha
99,339,376. São Sebastião do Oeste, 21 de março de
2017. Belarmino Luciano Leite – Prefeito Municipal.



Edição Nº046 Pág. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO N° 007/2017 EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO N° 007/2017 



Edição Nº046 Pág. 03

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO N° 008/2017 

ABERTURA DO PROCESSO LICITÁTORIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE,
torna público a abertura do PL nº 029/2017, Pregão
Presencial nº 12/17, R.P. 10/17. OBJETO: Contratação
eventual e futura de empresa especializada em prestação
de serviços de locação de estruturas, como: palco,
sonorização, iluminação, banheiros químicos, vigilantes
civis, gradis e tendas. Entrega dos envelopes – até o dia
05/04/2017 às 08h:00min. Informações pelo 37-
3286.1133. Edital no site –
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena
Meireles – Pregoeira.



Edição Nº046 Pág. 04

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO N° 008/2017 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO N° 008/2017 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO N° 008/2017 



Edição Nº046 Pág. 05

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO N° 008/2017 



Edição Nº046 Pág. 06

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO N° 008/2017 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO N° 008/2017 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO N° 008/2017 


